

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par. ug.	lung.	larg.	H/Peso		unitario	TOTALE
1	001	Demolizione di vecchio cordonato in cemento eseguito con mezzi meccanici e parte a mano, compreso il massetto di alloggiamento e il trasporto dei materiali di risulta a pubblica discarica MISURAZIONI: Largo Timpanaro Piazzale Rosellini Via Rosellini SOMMANO ml		120,00 40,00 50,00			120,00 40,00 50,00		
						210,00	5,02	1054,20	
2	002	Demolizione di muratura mista pietre e mattoni di un tratto di MISURAZIONI: Largo Timpanaro-Piazzale Rosellini SOMMANO mc	4,00				4,00		
						4,00	149,00	596,00	
3	003	Smontaggio, pulizia, accatastamento in loco e rimontaggio di parte MISURAZIONI: Marciapiede Largo Timpanaro SOMMANO mq		120,00	0,300		36,00		
						36,00	6,41	230,76	
4	004	Scavo di sbancamento in terreno vegetale eseguito con mezzi MISURAZIONI: Area a verde Largo Timpanaro SOMMANO mc		120,00	1,700	0,300	61,20		
						61,20	8,00	489,60	
5	005	Demolizione di vecchia pavimentazione in pietrini di cemento e MISURAZIONI: Piazzale Rosellini Via Rosellini SOMMANO mc		30,00 35,00	1,000 1,000	0,150 0,150	4,50 5,25		
						9,75	59,10	576,23	
6	006	Taglio di pavimentazione bitumonosa eseguito con disco MISURAZIONI: SOMMANO ml		200,00			200,00		
						200,00	2,10	420,00	
7	007	Demolizione di pavimentazione della sede stradale sia in MISURAZIONI: SOMMANO mc		30,00 21,00 70,00	1,000 4,000 3,000	0,300 0,300 0,300	9,00 25,20 63,00		
						97,20	34,90	3392,28	
8	038	Scavo a larga sezione eseguito con mezzi meccanici fino alla MISURAZIONI: piazzale a macadam *(largh=(12.00+5.00)1/2) SOMMANO mc		35,00	8,500	0,200	59,50		
						59,50	7,93	471,84	
9	008	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in MISURAZIONI: illuminazione fognature SOMMANO mc		260,00 50,00	0,400 0,600	0,600 0,600	62,40 18,00		
						80,40	10,93	878,77	
10	009	Fornitura e posa in opera di cordonato in cemento prefabbricato MISURAZIONI: SOMMANO ml		400,00			400,00		
						400,00	26,90	10760,00	
11	010	Fornitura e posa in opera di tessuto non tessuto da gr./mq 250 MISURAZIONI: SOMMANO mq		260,00	3,000		780,00		
						780,00	2,50	1950,00	
12	011	Fornitura e posa in opera di stabilizzato di cava steso e compattato MISURAZIONI: riempimento scavi riempimento scavi SOMMANO mc		260,00 30,00 260,00 50,00	3,000 6,000 0,300 0,500	0,200 0,200 0,400 0,400	156,00 36,00 31,20 10,00		
						233,20	30,70	7159,24	
13	014	Fornitura e stesa in opera di terra vegetale per la formazione di							

	MISURAZIONI:		40,00	1,000		40,00		
			34,00	6,000		204,00		
	SOMMANO mq					244,00	15,57	3799,08
14 012	Fornitura e posa in opera di pavimento in autobloccanti tipo MISURAZIONI:	1000,00				1000,00		
	SOMMANO mq					1000,00	19,70	19700,00
15 013	Fornitura e getto in opera di calcestruzzo dosato a ql. 250 di MISURAZIONI:		200,00	3,000	0,100	60,00		
	SOMMANO mc					60,00	128,00	7680,00
16 015	Fornitura e posa in opera di cespugli di siepe tipo oleandro o MISURAZIONI:	100,00				100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	18,00	1800,00
17 016	Fornitura e installazione di panchine di arredo urbano in ferro tipo MISURAZIONI:	8,00				8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	450,00	3600,00
18 034	Fornitura e posa in opera di cestini portarifiuti MISURAZIONI:	10,00				10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	200,00	2000,00
19 036	Realizzazione di fognatura bianca in pvc diam. 315 mm MISURAZIONI:		50,00			50,00		
	SOMMANO ml					50,00	48,10	2405,00
20 017	Realizzazione di fontana in ghisa da porre in opera, compreso MISURAZIONI:	1,00				1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4500,00	4500,00
21 018	Realizzazione di pozzetti di derivazione per illuminazione pubblica MISURAZIONI:	20,00				20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	180,00	3600,00
22 019	Realizzazione di plinti per illuminazione pubblica eseguiti in MISURAZIONI:	9,00				9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	250,00	2250,00
23 020	Fornitura e posa in opera di armatura stradale con lampade a led, MISURAZIONI:	15,00				15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	250,00	3750,00
24 021	Fornitura e posa in opera di pali luce da ml. 12 in acciaio zincato MISURAZIONI:	9,00				9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	1000,00	9000,00
25 022	Fornitura e posa in opera di pali luce da ml. 4.00 in acciaio zincato MISURAZIONI:	6,00				6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	650,00	3900,00
26 023	Fornitura e posa in opera di plinti illuminazione in calcestruzzo MISURAZIONI:	6,00				6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	180,00	1080,00
27 024	Fornitura e posa in opera di corrugato per illuminazione pubblica MISURAZIONI:		260,00			260,00		
	SOMMANO ml					260,00	22,00	5720,00

28 025	Fornitura e posa in opera di rastrelliere porta bici in acciaio zincato MISURAZIONI:	1,00		1,00		
	SOMMANO cadauno			1,00	280,00	280,00
29 026	Realizzazione di pozzetti di raccolta acque meteoriche realizzati in MISURAZIONI:	25,00		25,00		
	SOMMANO cadauno			25,00	350,00	8750,00
30 027	Realizzazione di segnaletica verticale per indicazioni pista MISURAZIONI:	10,00		10,00		
	SOMMANO cadauno			10,00	125,00	1250,00
31 028	Realizzazione di segnaletica orizzontale per strisce stradali MISURAZIONI: Via Rosellini	3,00 1,00	250,00	750,00		
	SOMMANO ml			750,00	2,00	1500,00
32 029	Realizzazione di segnaletica orizzontale per scritte o MISURAZIONI: Via Rosellini	100,00		50,00		
	SOMMANO mq			50,00	6,00	300,00
33 030	Fornitura e stesa di conglomerato binder a caldo 0/20 per uno MISURAZIONI: Via Rosellini	1000,00		1000,00		
	SOMMANO mq			1000,00	25,65	25650,00
34 031	Fornitura e stesa di conglomerato a caldo tipo usura 0/10 dello MISURAZIONI: Via Rosellini	1000,00		1000,00		
	SOMMANO mq			1000,00	10,47	10470,00
35 032	Fornitura e posa in opera di zanella semplice sia retta che curva in MISURAZIONI: Via Rosellini		80,00	80,00		
	SOMMANO ml			80,00	34,60	2768,00
36 033	Fornitura e posa in opera di cavo elettrico per illuminazione MISURAZIONI:	3,00	260,00	780,00		
	SOMMANO ml			780,00	7,50	5850,00
37 037	Fornitura e posa in opera di quadro comando per illuminazione MISURAZIONI:	1,00		1,00		
	SOMMANO cadauno			1,00	750,00	750,00
38 035	Formazione di rampa tra Largo Timpanaro e Piazzale Rosellini MISURAZIONI:	1,00		1,00		
	SOMMANO a corpo			1,00	1000,00	1000,00
39 039	Operaio specializzato MISURAZIONI:	40,00		40,00		
	SOMMANO ora			40,00	31,46	1258,40
40 040	Operaio qualificato MISURAZIONI:	40,00		40,00		
	SOMMANO ora			40,00	29,28	1171,20
41 041	Operaio comune MISURAZIONI:	40,00		40,00		
	SOMMANO ora			40,00	26,42	1056,80
42 042	Autocarro ribaltabile 3 assi MISURAZIONI:					

			40,00			40,00		
		SOMMANO ora				40,00	43,70	1748,00
43	043	Escavatore cingolato MISURAZIONI:	40,00			40,00		
		SOMMANO ora				40,00	34,80	1392,00
		TOTALE euro						167957,40
		AGGIUNGE NUOVA VOCE						0